ПРОТОКОЛ № 5
заседания общественной комиссии по  обсуждению проекта внесения изменений в муниципальной программы «Формирование современной городской среды Братковского сельского поселения Кореновского района»

15.02.2019 года                                                                                                             с.Братковское

Присутствовали:

	Щербинина Наталья Петровна
	депутат Совета Братковского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Боковая Светлана Леонидовна
	специалист общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района,
заместитель председателя комиссии

	Шапошник Любовь Ивановна
	ведущий специалист общего отдела администрации  Братковского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Соколянский Вячеслав Николаевич
	депутат Совета Братковского сельского поселения Кореновского района, член комиссии

	Христенко Надежда Васильевна

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О подведении итогов  рассмотрения предложений и замечаний по проекту внесения изменений в  муниципальную программу «Формирование современной городской среды Братковского сельского поселения Кореновского района на 2018-2022 годы»

СЛУШАЛИ:  Щербинину Н.П..
[bookmark: _GoBack]Администрацией Братковского сельского поселения Кореновского района было организовано и проведено общественное обсуждение по  проекту внесения изменений в  муниципальную программу «Формирование комфортной  городской среды Братковского сельского поселения Кореновского района на 2018-2022 годы»
В течение срока проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной  городской среды Братковского сельского поселения Кореновского района на 2018-2022 годы»  поступило предложение  проект внесения изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Братковского сельского поселения Кореновского района на 2018-2022 годы»  одобрить.

РЕШИЛИ: Проект внесения изменений в программу «Формирование комфортной городской среды Братковского сельского поселения Кореновского района на 2018-2022 годы», оставить без изменений.

            Председатель комиссии                                          Н.П. Щербинина

            Секретарь--------------------------------------------------Л.И. Шапошник